

令和4年11月11日

九頭竜川ダム統合管理事務所管内庁舎他修繕工事

【工事設計書（公表資料）】

九頭竜川ダム統合管理事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2022-11単価

【 設 計 書 】

工事名称 九頭竜川ダム統合管理事務所管内庁舎他修繕工事
工事場所 福井県大野市中野地先他(九頭竜川ダム統合管理事務所管内)
工 期 契約締結の翌日から令和5年2月28日まで

九頭竜川ダム統合管理事務所庁舎		建具改修		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
[電気室建具改修]						
土間コンクリート研り	W100 t50	1.8	m	2,240	4,032	
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	4.8	m ²	2,970	14,256	
ガラス撤去	建具同時撤去時	1.1	m ²	280	308	
モルタル研り	W50 t25	4.8	m	5,290	25,392	
(改修)						
[網戸設置]						
網戸 ①②	877×1,590 取付レール W=1,723	2	か所	23,800	47,600	
網戸 ③④	885×1,637 取付レール W=1,700	2	か所	27,000	54,000	
網戸 ⑤⑥	885×1,637 取付レール W=1,700	2	か所	27,000	54,000	
[電気室建具改修]						
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	10.8	m	580	6,264	
WSD-1 建具取付下地	W1,745×H420 [-100×50×5	1	か所	22,400	22,400	
建具周囲 樹脂モルタル補修	W100 外部	9.2	m	3,140	28,888	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	9.2	m	1,080	9,936	
建具周囲 樹脂モルタル補修	W100 内部	9.2	m	3,140	28,888	
WSD-1 両開きフラッシュ戸 (アルミカブリ付)	1,620×2,500 (1,445×200)	1	か所	1,530,000	1,530,000	
D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	10.5	m ²	2,530	26,565	

九頭竜川ダム統合管理事務所発電機室		建具改修		建具改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
土間階段撤去	W1,900×D810×H300	1	か所	29,300	29,300	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	2.6	m	1,710	4,446	
鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	1.8	m ²	1,730	3,114	
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	4.4	m ²	2,970	13,068	
ヒーター用架台撤去	W1,060×D450×H300	1	か所	5,630	5,630	
(改修)						
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	15	m	580	8,700	
WSD-2 建具取付下地	L800 [-100×50×5 カーガールハブリウム鋼板化粧カバー共	1	か所	9,410	9,410	
ヒーター用架台	W1,060×D450×H700 L-65×65×6,FB-4.5×90×90	1	か所	59,400	59,400	
ポンプ用架台	L1,250 L-75×75×6	2	か所	9,540	19,080	
建具周囲 樹脂モルタル補修	W100 外部	5.2	m	3,140	16,328	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	4.9	m	1,080	5,292	
建具周囲 樹脂モルタル補修	W100 内部	5.2	m	3,140	16,328	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	8.5	m	1,020	8,670	
ドレン周囲モルタル補修	W150×D150 t60	7	か所	2,640	18,480	
WSD-2 片開きフラッシュ戸	800×2,070	1	か所	375,000	375,000	
WSD-3 両開きフラッシュ戸	1,770×2,480	1	か所	1,060,000	1,060,000	
D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	16.2	m ²	2,530	40,986	

